РЕШЕНИЕ

заседания Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Можга»

Здание Администрации МО «Город Можга», 310 кабинет

«29» июня 2018 года

Председательствовал:

Заместитель председателя АНК, Заместитель Главы Администрации МО «Город Можга» по вопросам

Грачев С.Е.

социальной сферы

Секретарь

Петрова Н.С.

Антинаркотической комиссии

Присутствовали: Члены АНК

Авхадиев Р.Х., Чайников Д.В., Гусев В.В., Кузнецова И.В, Слободин А.К., Чиргина В.Г., Скобкарев В.В., Русских Ю.В., Кузнецова И.С., Дыляев И.С., Романюк Л.П.,

Миронов В.А., Наумова Е.С., Кузнецова И.С.

Приглашенные:

Попов Д.А. – прокурор Можгинской межрайонной

прокуратуры

Вопросы:

1. Мониторинг наркоситуации на территории МО «Город Можга» за 6 месяцев 2018 г.

(Чайников Д.В.) (Русских Ю.В.)

- 1.1. Информацию Чайникова Д.В. и Русских Ю.В. принять к сведению (информация прилагается).
- 1.2. Представителям ГУ «Межмуниципальный отдел МВД России «Можгинский» и представителям наркологического диспансера БУЗ УР «Можгинская РБ МЗ УР» согласно графику, с целью информирования студентов о современных видах психоактивных веществ и об ответственности за их употребление, принять участие в классных часах и линейках в среднеспециальных учреждениях города.
- 2. О проведенной информационно пропагандисткой работе, направленной на профилактику употребления психоактивных веществ.

(Петрова Н.С.)

2.1. Информацию Петровой Н.С. принять к сведению (информация прилагается).

2.2. Секретарю Петровой Н.С. в срок до 16 июля 2018 г. разработать план работы со СМИ на II полугодие 2018 г.

3. Разное.

Заместитель Председателя комиссии, заместитель главы Администрации МО «Город Можга»

по вопросам социальной сферы

С.Е. Грачев